
 Nr    Emertimi I punes   Njesia   Sasia   cmimi   Vlera  

 A  Punime prishjeje      

 1  2.426/2  Prishje mure rrethues  m3  100.00        -                       

 2  2.426/4  Prishje struktura betoni dhe B/A   m3  4.00            -                       

  Shuma A   -                       

 B  Punime ne rruge     

 1  3.104/b  Germim ne trup te rruges   m3  900.00        -                       

 2  

 3.211  

+An  Shtrese cakull guroreje 2x20cm   m2  1,980.00     -                       

3 3.212/b  Shtrese stabilizanti 10 cm   m2  1,980.00     -                       

4  3.222/2  

Shtrese  Binder me granil gur kave  me 

makineri ,  t= 6cm   m2  1,680.00     -                       

5  3.226/1  

 Shtrese Asfaltobeton me granil gur 

kave   t= 4cm  me makineri  m2  1,680.00     -                       

6 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm  ml  685.00        -                       

7 2.262/3

 Shtrese betoni nen bordure M150 

t=10cm   m3  24.00          -                       

8 2.262/3  Kunete betoni M250   m3  32.00          -                       

9  3.158/5a   Transport dheu me auto deri 3km   m3  1,150.00     -                       

  Shuma B   -                       

 C  Punime ne trotuar     

1 2.25 Germim dheu themel muri m3 50.00          -                       

2 2.11 Themel e xokol butobetoni C - 12/15  m3  60.00          -                       

3 2.88

Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m 

me llaç perzier M 15
m3 60.00          

-                       

4 2.114

Beton per kollonetat dhe brezin mbi 

mur 
m3 7.00            

-                       

5 2.166 F.v. hekur beton periodik 6-10 mm ton 0.80            -                       

  Shuma C   -                       

 D  Kanalizimet e ujrave te bardha     

 1  3.104/a  Germim dheu   me shkarkim ne mjet  m3  210.00        -                       

 2  2.258  Mbushje me zhavor  m3  64.00          -                       

3  3An./1t   F.V. tub HDPE D=315mm   ml  335.00        -                       

4  2.575   F.V. puseta kontrolli 100x100 x150cm  cope  2.00            -                       

5  An.23   F.V. puseta b/a shiu kapak gize 40x60   cope  13.00          -                       

  Shuma  D   -                       

 E  Kanalizimet e ujrave te zeza     

1 3.104/a  Germim dheu  me shkarkim ne mjet  m3  178.00        -                       

2 2.258  Mbushje me zhavor  m3  58.00          -                       

PREVENTIV PUNIMESH 

Objekti:"   Rikonstruksion  I rruges " Shyqyri Lakra "                                                                                                                 

( segmenti I rruges "Abedin Qafoku " deri te rruga "Riza Nebati")  



3  3An./1t   F.V. tub HDPE D=315mm   ml  335.00        -                       

4  2.575   F.V. puseta kontrolli 100x100 x150 cm cope  12.00          -                       

  Shuma E   -                       

  Shuma   A+B+C+D+E    -                       

   TVSH  20%  -                       

  Shuma Totale    -                       
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